
TÝDENNÍ PLÁN 38

4. B 

4. 6. - 8. 6. 2018

Podmět a přísudek ve větě, opakování na závěrečnou pís. práci

Tv vysílání není.

Opakování  na  opakování na závěrečnou pís. práci, celá čísla, rýsování, násobení dvojcif. číslem. 

Nutno mít funkční trojúhelníkové pravítko s RYSKOU, rovné, pevné, dlouhé pravítko 30 cm, funkční kružítko, 

tužku tvrdosti 3, ořezávátko, gumu.

Ekosystém pole.

LAU – napíšeme testík, budeme opakovat a procvičovat, dokončíme hodnocení ústními pohovory

KOL –  Jobs

RS –  Čas - čtvrt, půl, 3/4, celá, TEST  - povolání, hodiny, slovní zásoba lekce 7

online procvičování slovíček: https://www.memrise.com/group/204007/

Milí rodiče,
jelikož se blíží termín závěrečných písemných prací (v týdnu od 11. 6.), budeme tento týden rovněž věnovat 

opakování.

Ve čtvrtek nás čeká přednáška s diskusí zaměřená na sexuální tématiku - jak se vhodně vyjadřovat o této oblasti, co 

již není vhodné říkat na veřejnosti atp.

Ve středu 6. 6. proběhne třídní focení.

Perfektní procvičování angličtiny na www.umimeanglicky.cz . V liště vlevo možno překliknout i na procvičování ČJ, 

MAT a dalších...

Pěkný  týden Vám přejí p.uč.

Romana, Iveta a Nina :) 

Informace pro 

rodiče 

 Český jazyk 

Anglický jazyk 

Náš svět 

Matematika 


